í

Estado do Rio de Janeiro

Câmara -Municipal-da-JCabo-£rio_
fi6is503*

fS
Indicação N° 0046/2000 Em 4 de Janeiro dé

SOLICITA AO EXMQ SR. PREFEITO MUNICIPAL URGÊNCIA NO MANILHAMENTO
E PAVIMENTAÇÃO DA RUA DO FORNO, NO BAIRRO JARDIM ESPERANÇA.

Exm° Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Exm2 Senhor
Prefeito Municipal, solicitando urgência no manilhamento e
pavimentação da Rua do Fo, ÇL_Jardim Esperança.no Bi

DA! éer Janeiro de ajg00.
?

Silas Rodriguea-Bei
Vereador - Autor

■o

4

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma Comunidade densamente povoada e que vive
sofrendo com o descaso do poder competente, por isso contamos
com o espírito público do atual Prefeito.

A Comunidade do Bairro Jardim Esperança poderá sonhar
com dias melhores, pois o manilhamento irá acabar com as valas
negras que correm a céu aberto exalando mal' cheiro. E o
calçamento irá acabar com a poeira e a lama que causam problemas
de saúde aos moradores.

Pelo acima exposto, solicitamos urgência no manilhamento
e na pavimentação da Rua do Forno, Bairro Jardim Esperança.

SAI , ^4^d£_Jãgèlro--de!ÜES

Silas Rodrigues
Vereador - Autor

Ref. a 16/81/2008 asr